
UCHWAŁA NR XXVII/141/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie: bezprzetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej na okres 7 lat  położonej 
w miejscowości Górecko.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zmianą Dz.U. z 2016r. poz. 1579), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zmianą Dz.U.  z 2016r. poz. 2260)  Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości gruntowej na  okres 7 lat 
położonej w Górecku o nr ewidencyjny 429/1 i powierzchni  4,41ha  z przeznaczeniem na powiększenie 
gospodarstwa rolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu 
oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: 0BFB6E78-E32A-4FE8-9671-30A0D47C0EC0. Uchwalony Strona 1




